
 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที ่2/2562   ระดับประถมศึกษาปที่ 3 

วันพุธที่ 4 มีนาคม  2563 
หอง/

เวลา 

08.30-12.00 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งว

ัน 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-16.30 

1 สอบ NT คณิต ศิลปะ สังคม พบครูประจําชั้น 

2 สอบ NT คณิต สังคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

3 สอบ NT คณิต ศิลปะ สังคม พบครูประจําชั้น 

4 สอบ NT คณิต สังคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดีที่ 5 มีนาคม  2563 

หอง/

เวลา 

08.20- 

09.10 

09.10- 

10.00 

10.10-

11.00 

11.00-

11.50 

11.50- 

12.40 

12.40- 

13.30 

13.30- 

14.20 

14.30- 

15.20 

15.20-

16.10 

1 
วิทย ไทย ประวัต ิ

พั
กก

ลา
งวั

น 

อังกฤษ คอม การงาน สุขศึกษา จีน 

2 อังกฤษ วิทย การงาน ไทย ประวัต ิ คอม จีน สุขศึกษา 

3 จีน การงาน วิทย สุขศึกษา ไทย ประวัต ิ อังกฤษ คอม 

4 สุขศึกษา อังกฤษ จีน วิทย การงาน ไทย คอม ประวัต ิ

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2562 ระดับประถมศึกษาปที่ 4 

วันพธุที่ 4 มีนาคม  2563 
หอง/

เวลา 

08.30-09.30 09.30-10.30 10.30-11.30 

11
.3

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-16.30 

1 
คณิต 

ทบทวน วิทยาการ

คํานวณ 

ภาษาไทย ศิลปะ สังคม พบครูประจําชั้น 

2 
คณิต 

ทบทวน ศิลปะ วิทยาการ

คํานวณ 

สังคม 
ภาษาไทย 

พบครูประจําชั้น 

3 คณิต ทบทวน 
สังคม 

ศิลปะ ภาษาไทย วิทยาการ

คํานวณ 

พบครูประจําชั้น 

4 คณิต ทบทวน 
ภาษาไทย 

สังคม วิทยาการ

คํานวณ 

ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดีที่ 5 มีนาคม  2563 
หอง/

เวลา 

08.20- 

09.10 

09.10- 

10.00 

10.10-

11.00 

11.00-

11.50 

11.50- 

12.40 

12.40- 

13.30 

13.30- 

14.20 

14.30- 

15.20 

15.20-

16.10 

1 วิทย อังกฤษ ทบทวน 

   
พั

กก
ลา

งว
ัน 

การงาน ประวัติ ทบทวน สุขศึกษา จีน 

2 อังกฤษ ทบทวน วิทย จีน ทบทวน สุขศึกษา ประวัติ การงาน 

3 จีน ทบทวน การงาน วิทย อังกฤษ ประวัติ ทบทวน สุขศึกษา 

4 การงาน ทบทวน สุขศึกษา ประวัติ จีน วิทย ทบทวน อังกฤษ 

 

 

 

 

 

 



 

ตารางสอบปลายภาคเรียนท่ี 2/2562 ระดับประถมศึกษาปที่ 5 

วันพุธที่ 4 มีนาคม  2563 
หอง/

เวลา 

08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 คณิต 
ภาษาอังกฤษ 

สุขศึกษาฯ ภาษาไทย ประวัต ิ วิทยาการ

คํานวณ 

พบครูประจําชั้น 

2 คณิต 
ภาษาไทย 

วิทยาการ

คํานวณ 
ภาษาอังกฤษ 

ประวัต ิ สุขศึกษา พบครูประจําชั้น 

3 คณิต ประวัต ิ
ภาษาอังกฤษ 

สุขศึกษา วิทยาการ

คํานวณ 
ภาษาไทย 

พบครูประจําชั้น 

4 คณิต ประวัต ิ ภาษาไทย วิทยาการคาํนวณ สุขศึกษา ภาษาอังกฤษ พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดีที่ 5 มีนาคม  2563 
หอง/

เวลา 

08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 สังคม ทบทวน ศิลปะ วิทย จีน การงาน พบครูประจําชั้น 

2 ศิลปะ ทบทวน ภาษาจีน วิทย ทบทวน สังคม พบครูประจําชั้น 

3 ภาษาจีน วิทย การงาน ทบทวน สังคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

4 การงาน วิทย สังคม ทบทวน ศิลปะ ภาษาจีน พบครูประจําชั้น 

 
  

 

 

 

 

 

 



 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที ่2/2562 ระดับประถมศึกษาปที่ 6 

                  วันพธุที่ 4 มีนาคม  2563 

หอง/

เวลา 
08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งว

ัน 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 คณิต ภาษาอังกฤษ สุขศึกษาฯ ภาษาไทย ประวัต ิ
วิทยาการ

คํานวณ 
พบครูประจําชั้น 

2 คณิต ภาษาไทย 
วิทยาการ

คํานวณ 
ภาษาอังกฤษ ประวัต ิ สุขศึกษา พบครูประจําชั้น 

3 คณิต ประวัต ิ ภาษาอังกฤษ สุขศึกษา 
วิทยาการ

คํานวณ 
ภาษาไทย พบครูประจําชั้น 

4 คณิต ประวัต ิ ภาษาไทย 
วิทยาการ

คํานวณ 
สุขศึกษา ภาษาอังกฤษ พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดทีี่ 5 มีนาคม  2563 
หอง/

เวลา 

08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 สังคม ทบทวน 

 

ศิลปะ วิทย จีน การงาน พบครูประจําชั้น 

2 ศิลปะ ทบทวน 

 

ภาษาจีน วิทย ทบทวน สังคม พบครูประจําชั้น 

3 ภาษาจีน วิทย 
 

การงาน ทบทวน สังคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

4 การงาน วิทย 
 

สังคม ทบทวน ศิลปะ ภาษาจีน พบครูประจําชั้น 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ปลายภาคที่ 2/2562  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1 

วันพุธที่ 4 มีนาคม  2563 
หอง/เวลา 08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 คณิต อังกฤษ สุขศึกษาฯ ภาษาไทย ประวัต ิ ออกแบบฯ พบครูประจําชั้น 

2 คณิต ภาษาไทย ออกแบบฯ ภาษาอังกฤษ ประวัต ิ สุขศึกษาฯ พบครูประจําชั้น 

3 คณิต ประวัต ิ ภาษาอังกฤษ สุขศึกษาฯ ออกแบบฯ ภาษาไทย พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดทีี่ 5 มีนาคม  2563 
หอง/เวลา 08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 วิทย สังคม ศิลปะ ทบทวน จีน การงานฯ พบครูประจําชั้น 

2 วิทย ศิลปะ ภาษาจีน ทบทวน การงาน สังคมฯ พบครูประจําชั้น 

3 วิทย จีน การงานฯ ทบทวน สงัคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ตารางสอบปลายภาคที่ 2/2562  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2 

วันพุธที่ 4 มีนาคม  2563 
หอง/เวลา 08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
ก

13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 คณิต อังกฤษ สุขศึกษาฯ ภาษาไทย ประวัต ิ ออกแบบฯ พบครูประจําชั้น 

2 คณิต ภาษาไทย ออกแบบฯ ภาษาอังกฤษ ประวัต ิ สุขศึกษาฯ พบครูประจําชั้น 

3 คณิต ประวัต ิ ภาษาอังกฤษ สุขศึกษาฯ ออกแบบฯ ภาษาไทย พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดีที่ 5 มีนาคม  2563 
หอง/เวลา 08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 วิทย สังคม ศิลปะ ทบทวน จีน การงานฯ พบครูประจําชั้น 

2 วิทย ศิลปะ ภาษาจีน ทบทวน การงาน สังคมฯ พบครูประจําชั้น 

3 วิทย จีน การงานฯ ทบทวน สงัคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ตารางสอบปลายภาคที่ 2/2562  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3 

วันพุธที่ 4 มีนาคม  2563 
หอง/เวลา 08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
ก

13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 คณิต อังกฤษ สุขศึกษาฯ ภาษาไทย ประวัต ิ ออกแบบฯ พบครูประจําชั้น 

2 คณติ ภาษาไทย ออกแบบฯ ภาษาอังกฤษ ประวัต ิ สุขศึกษาฯ พบครูประจําชั้น 

3 คณิต ประวัต ิ ภาษาอังกฤษ สุขศึกษาฯ ออกแบบฯ ภาษาไทย พบครูประจําชั้น 

 

วันพฤหัสบดีที่ 5 มีนาคม  2563 
หอง/เวลา 08.40-09.40 09.40-10.40 10.50-11.50 

12
.0

0-
13

.0
0 

  พั
กก

ลา
งวั

น 13.00-14.00 14.00-15.00 15.10-16.10 16.10-16.30 

1 วิทย สังคม ศิลปะ ทบทวน จีน การงานฯ พบครูประจําชั้น 

2 วิทย ศิลปะ ภาษาจีน ทบทวน การงาน สังคมฯ พบครูประจําชั้น 

3 วิทย จีน การงานฯ ทบทวน สงัคม ศิลปะ พบครูประจําชั้น 

 

 


